MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Rua Serpa Pinto, 10   7700-081 Almodôvar / Telefone 286660600 / Fax 286662282 / Pessoa Colectiva 506816184

http://www.cm-almodovar.pt / Email: geral@cm-almodovar.pt

                                                                   EDITAL Nº 04/2020

QUADRIÉNIO 2017-2021

CANCELAMENTO E SUSPENSÃO DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE ABRIL

----- FRANCISCO MANUEL VALADAS ABREU, Presidente da Assembleia Municipal de Almodôvar.

----- TORNA PÚBLICO QUE,  -------------------------------------------------------------------------------------

----- Em virtude das atuais circunstâncias motivadas pela pandemia provocada pelo novo

coronavírus responsável pela COVID 19, fica cancelada a Sessão Extraordinária da Assembleia

Municipal Comemorativa do 46º Aniversário do 25 de abril. ----------------------------------------------

----- Mais informa que, pelos mesmos motivos, ao abrigo do nº 1, do art.º 3º, da Lei n.º 1-A/2020,

de 19 de março, fica igualmente suspensa até 30 de junho/2020, em data a designar, a Sessão

Ordinária de abril da Assembleia Municipal de Almodôvar.  -----------------------------------------------

----- Em nome de todos os membros da Assembleia Municipal de Almodôvar, e em meu nome

pessoal, desejamos aos portugueses em geral e aos almodovarenses em particular, votos de boa

saúde e que este flagelo passe depressa. -----------------------------------------------------------------------

----- E por favor, protejam-se! FIQUEM EM CASA! ---------------------------------------------------------

----- Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 03 de abril de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal,

/ Francisco Manuel Valadas Abreu /

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Rua Serpa Pinto, 10   7700-081 Almodôvar / Telefone 286660600 / Fax 286662282 / Pessoa Colectiva 506816184

http://www.cm-almodovar.pt / Email: geral@cm-almodovar.pt

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt